- [312.]<sup>77</sup> (112r, cím nélkül)
- [313.] (110v–115v, cím nélkül); Báthory Zsigmond és Mihály havasalföldi vajda közötti 1595. május 20-i szerződés másolata); Közlés: *Documente privitoare la istoria românilor* culese de Eudoxiu de Hurmuzaki. Vol. III/1. 1576–1599. Buc. 1880. 472–476.; Bethlen Farkas: *Erdély története* IV. Báthory Zsigmond uralkodása (1594–1597). Szerk. Jankovics József. Bp.–Kvár 2006. 123–130.; *Mihai Viteazul în conștiința europeană*. I. Documente externe. Buc. 1982. 87–92.
- [314.] (115v–117r, cím nélkül); Keltezése: Gyulafehérvár, 1595. május 20.
- [315.] (117r–117v, cím nélkül); Szövegét *Gratia formula propter notam* címmel lásd még: F 15: 12. p. 275–276. (Keltezése: 1595. január 2.)
- [316.] (117v–118r, cím nélkül)
- [317.] (118r–118v, cím nélkül)
- [318.] *Annuntia super mineris* (118v–119r)
- [319.] (119r–119v, cím nélkül)
- [320.] (119v–120r, cím nélkül); Közlés: *Székely Oklevéltár*. Szerk. Szabó Károly. IV. 1264–1707. Kvár 1895. 122–124. (Keltezése: 1594. december 9.)
- [321.] (120r–120v, cím nélkül); Keltezése: Gyulafehérvár, 1595. május 10.
- [322.] *Communis inquisitio* (121r–121v)
- [323.] *Remissionalis* (121v–122r)
- [324.] *Remissionalis cum correctione* (122r–123r)
- [325.] *Alia remissionalis cum approbatione iudicii comitum comitatus T.* (123r–124r)
- [326.] *Fassio testamentaria* (124r–125r)
- [327.] *Alia modo simili facta* (125r–125v)
- [328.] *Inhibitio ad repositoires sententiae per non venientiam* (125v–126v)
- [329.] *Inhibitio ad repositoires super exigendis XVI. marcis* (126v–127r)
- [330.] *Anniversarium* (127r–127v)
- [331.] *Iudicialis ex ammonitione, evocatione et certificatione* (127v)
- [332.] *Modus scribendi in dorso iudicialium* (128r)
- [a.] *Ex omissione iuramentalis depositionis*
  - [b.] *Ex impensione iuris et iusticiae*
  - [c.] *Ex repulsionem divisionis prothonotarii*
  - [d.] *Ex violenta repulsionem*
  - [e.] *Ex prorogationem super exhibentibus litteris et litteralibus instrumentis*
  - [f.] *Ex insinuationem cum statutionem iobbagionum*
  - [g.] *Ex inhibitionem attestationis et communis inquisitionis*
  - [h.] *Ex reportata serie communis inquisitionis*
  - [i.] *Ex transmissionem comitis et iudicis nobilium*
  - [j.] *Ex communi inquisitionem*
  - [k.] *Ex novo iudicio*
  - [l.] *Ex introductionem, statutionem, contradictionem et certificationem*
  - [m.] *Ex iuramentali depositionem*
  - [n.] *Ex introductionem et statutionem donatario non comparente*
  - [o.] *Super binaria vel ternaria repulsionem*

<sup>77</sup> Az egykorú számozást a 312. formulától modern, golyóstollal írt számozás váltja fel.

- [p.] Ex omissione iuramenti  
[q.] Ex contradictione statutionis  
[r.] Ex contradictione metalis reambulationis  
[s.] Ex inhibitione iuramentalis depositionis  
[t.] Ex inhibitione, ammonitione et certificatione
- [333.] Iuramentalis (129v–130r, a lapszámozás téves, ugyanis a 129. folió után egy számozatlan maradt, azután pedig a 130. következik.); Keltezése: Gyulafehérvár, 1594. mácius 14.
- [334.] Sententia capitalis et amissio universorum bonorum ob violentam verberationem nobilis (130r–131r)
- [335.] Sententia capitalis contra iobbagiones nobilis in causam attracti simul cum amissione bonorum, domini vero eorum onus non venientiae repraesentans (131v–132v)
- [336.] Relatoria communis inquisitionis (132v–134r); Keltezése: Abosfalva, 1589. szeptember 12.
- [337.] Certificatoria super reambulatione metarum (134r–134v)
- [338.] Inhibitio quando quis litteris adiudicatoriis, attestatoriis communis inquisitionis fuerit requisitus (134v–135r)
- [339.] Inhibitio sententiae ad capitulum absque evocatione (135r–135v)
- [340.] Compromissum ad manus arbitratorum (135v–136r)
- [341.] Inhibitio absolutionalis sententiae (136r–136v)
- [342.] Procuratorium cum plenipotencia (136v); Szövegét lásd még: F 15: 12. p. 210–211.
- [343.] Ammonitoria ratione emptiois (136v–137r)
- [344.] Ammonitoria ut litterae et litteralia instrumenta personae digniori ad conservandum dentur (137r–137v)
- [345.] Ammonitoria super levandis iuribus quartaliciis puellarum et repetitione bonorum (137v–138r)
- [346.] Ammonitoria super prosecutione causae (138r)
- [347.] Ammonitoria super defensione terrae arabilis (138r–138v)
- [348.] Ammonitoria super aedificatione molendini (138v)
- [349.] Alia super restauratione aggeris (138v)
- [350.] Ammonitoria ut caeteri quoque fratres veniant ad prosequendam causam penes exponentem ratione acquisitionis bonorum (138v–139r)
- [351.] Ammonitoria super venditione bonorum (139r)
- [352.] Ammonitoria ut fratres consanguinei vel vicini et cometanei bona et iura possessionaria titulo pignoris abalienata ad se recipiant (139v)
- [353.] Ammonitoria ut bona levata dote remittantur (139v–140r)
354. Ammonitoria ad restituendum famulum ex carcere dimissum, quem pro se conduxisset iudex (140r–140v)
- [355.] Evocatoria ratione evictoriae cautionis (140v)
- [356.] Evocatoria propter liquidum debitum (141r)
- [356/a] Alia [evocatoria propter liquidum debitum] (141r, az előző formula változata, amely külön sorszámot nem kapott.)
- [357.] Evocatoria ad sistendum evictorem (141r–141v)
- [358.] Evocatoria Siculicalis ad evictoriam cautionem (141v)
- [359.] Evocatoria ratione debiti Siculicalis (141v–142r)
- [360.] Alia ratione occupationis arendae (142r)
- [361.] Evocatoria Hungaricalis (142r–142v)

- [362.] Evocatoria ratione occupationis terrae arabilis (142v–143r); Szövegét lásd még: F 15: 12. p. 37–38.
- [363.] Evocatoria Hungaricalis ratione diffamationis ad requisitorem (143r–143v); Szövegét lásd még: F 15: 12. p. 42.
- [364.] Evocatoria Hungaricalis ratione verberationis (143v–144r); Szövegét lásd még: F 15: 12. p. 42–43.
- [365.] Evocatoria cum insinuatione ratione contradictionis statutionis (144r)
- [366.] Alia evocatoria ex insinuatione et intermissione prosecutionis causae dotis et rerum paraphernalium (144r–144v)
- [367.] Quaedam evocatoriarum fundamenta (145r):
- [a.] Ob violentiam nobilis
  - [b.] Quinque casus extra terminos iudicantur
  - [c.] Causa dotis et rerum paraphernalium extra terminos iudicantur[!]
  - [d.] Ecclesiae proventibus suis non fraudandae
  - [e.] Ignobiles non possunt agere per se contra nobiles
  - [f.] Speciales constitutiones tolluntur per generales
- [368.] Evocatoria ratione effusionis sanguinis infra tempus iudiciorum commissae (145r–145v)
- [369.] Evocatoria Hungaricalis ratione potentiariae verberationis et captivationis colonorum (145v–146r)
- [370.] Evocatoria Hungaricalis ratione verberationis servi iter suum continuantis (146v)
- [371.] Alia ratione non restitutionis coloni fugitivi (146v–147r)
- [372.] Alia ratione administrationis tutelae et restitutionis rerum (147r–147v)
- [373.] Quietantia super administratione tutelae (147v)
- [374.] Alia quietantia seu expeditoria super solutione homagii (148r)
- [375.] Alia expeditoria super reddita ratione officii provisoratus (148r–148v)
- [376.] Executorialis super aliqua summa cum duplo per fideiussores (148v–149v); Szövegét lásd még: F 15: 12. p. 212–214.
- [377.] (149v–150r, cím nélkül); Keltezése: Abosfalva, 1590. május 10.
- [378.] Praeceptorialis ut executionem requisitoribus referat (150r–150v)
- [379.] Executorialis super sententia (150v–151r)
- [380.] Alia executorialis (151r–151v)
- [381.] Mandatum ut paria fassionum extradentur (151v–152r)
- [382.] Mandatum ut litterae per incuriam perditae iterum conficiantur (152r)
- [383.] Attestatoria ratione terrae arabilis (152r–152v)
- [384.] (152v–153r, cím nélkül)
- [385.] Adiudicata super bonis per defectum (153r–157r)
- [386.] Depositio propositionis in prima instantia cum onere consueto (157r)
- [387.] Condensio causae simplex ex consensu ambarum partium (157v)
- [388.] Condensio causae simplex (157v–158r)
- [389.] Condensio transmissionis (158r–159v)
- [390.] Resuscitatoria neglectae sententiae (159v–160r)
- [391.] Depositio causae cum onere sex marcarum (160r–160v); Szövegét lásd még: F 15: 12. p. 52. (Keltezése: 1592. július 17.)
- [392.] Depositio inhibitionis cum onere consueto (160v)